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DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 08/02/2024 Hasta: 08/02/2024

Fecha: 08/02/2024
Hora: 15:41:26

Registro

fecha

Unidad

Estado Final

Asunto Primer Proveido Usuario

Acciones

Oficina destino: OFICINA DE TESORERIA - SEDE CENTRAL

03047681
03048251
03048262
03048342

07/02/2024
08/02/2024
08/02/2024
08/02/2024

OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
OFICINA DE TESORERIA - SEDE
OFICINA DE TESORERIA - SEDE
DIRECCION UGEL ACOBAMBA

SE SOLICITA COPIA DE COMPRBANTES DE PAGO DE ATENCION DE ACUERDO ALO R VFERNANDEZ
AUTORIZACION PARA TRANSFERENCIA A LA CUENT CONTINUAR TRAMITE AL ESTAR VFERNANDEZ
AUTORIZACION PARA TRANSFERENCIA A LA CUENT SEGUIR TRAMITE YA QUE SE AU VFERNANDEZ
REMITO INFORMACI6N SOBRE LOS ESTADOS FINAN ATENCION CORRESPONDIENTE VFERNANDEZ

ATENCION DE ACUERDO A LO REQUERIDO
CONTINUAR TRAMITE AL ESTAR AUTORIZADO LA TR
SEGUIR TRAMITE YA QUE SE AUTORIZA LA TRANSFE
ATENCION CORRESPONDIENTE

Total : 4
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